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TRANSCRIPTION

Kjøbenhavn d. 6 Oct 1891

Kære Smaa!

Om endskøn jeg ikke har været her i 2 Dage, kan jeg tænke, at Du venter
Brev fra mig i Morgen, og det skal Du saa ogsaa faa. Rejsen herover var
helt fornøjelig; paa Dampfærgen talte jeg omtrent hele Tiden med Fanny
og hendes Moder. Jeg saa ogsaa Lieutnant [ulæseligt], men var ikke
sikker paa, at det var ham, før Be paa Kjøbenhavns Banegaard bekræfter
det. I Korsør modtog N. Caspersen mig, og jeg kom saa til at rejse med
flere Rigsdagsmænd, bl.a. Jens Busk, som jeg talte med den meste Tid og
syntes godt om. Igaar Aften var jeg hos Dine Forældre; Din Fader har det –
forekommer det mig – lidt bedre end i Sommer, men han faar sine
Morfinindsprøjtninger, vistnok hver Aften. Jeg glemte at fortælle, at Niels
(br.) og Be modtog mig paa Banegaarden og fulgte mig herop; Be fik saa
nogle af Pakkerne og saa fulgte vi hende hjem, medens jeg saa derefter fik
Aftensmad i Paraplyen; jeg bød ogsaa Be, men hun vilde ikke. I Gaar gik
jeg ud til Værnehjemmet paa den Tid, da jeg ventede, at hun skulde
komme fra Fabriken; jeg gik i en god halv Time frem og tilbage i
Helgolandsgade, men der kom ingen Be og saa gik jeg til de Gamle efter
først at have faaet hende sendt et Brevkort om, at hun kommer herop i
Dag, naar hun har spist til Midag. Mandag Morgen gik jeg til Dr
Schingelow; han undersøgte Næsen, erklærede, at den var fuld af Polyper
og gav mig en Recept paa Cocain, som jeg skulde smøre med, naar jeg
havde været i Klokken; jeg mødte saa Kl 1½, maatte vente 1 Time og kom
saa ind og fik en Polyp taget ud; den saa saaledes ud: [Tegning] I Dag har
jeg atter været hos ham og er kommen af med en eller to Polyper, og i
Morgen skal jeg atter møde; det gør slet ikke ondt, da Næsen bliver
bedøvet, men jeg maa saa ikke puste den nogen Tid efter, og maa altsaa
lade Blodet gaa igjennem Halsen. I Eftermiddag har jeg haft Besøg af
Niels Caspersen, og vi skulle sammen i Folketeatret (se Den skjønne
Helene); jeg venter hvert Øjeblik Be og saa skal hun selvfølgelig med.
Din Fader vilde gjerne smage Pærerne fra Træer paa Blegpladsen; kan Du
ikke sende Be nogle Stykker, saa kan hun give den Gamle en. 
Nu er Klokken c 6 og Be er endnu ikke kommen; jeg begynder saa smaat
at tvivle paa, om det overhovedet lykkes mig at faa hende at se herinde.
Mange Hilsener til alle.
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